ỦY BAN NHÂN DÂN
     XÃ TỊNH KHÊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:        /BC-UBND
	            Tịnh Khê, ngày    tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Cung cấp số liệu làm cơ sở phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển
kinh tế - xã hội năm 2025

Thực hiện Công văn số 634/STC-THQH ngày 30/7/2025 của Sở Tài chính Quảng Ngãi về việc đề nghị phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025. Qua rà soát, UBND xã Tịnh Khê báo cáo như sau:
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Kính gửi Sở Tài chính Quảng Ngãi biết để tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở TC Quảng Ngãi;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND;
- Lưu: VT,KTQuỳnh.

	                     CHỦ TỊCH

               Phạm Quốc Vương